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                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.50 në vitin 2017
28 Shtator  2017, në orën 13:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                      RENDI I DITËS
1.Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te KQZ-së nr.46 dhe 47/2017;
2.Aktivietet e SKQZ-së

3. Aktivitetet e ZRPP-së; 
            - Shqyrtimi dhe miratimi i akreditimit të vëzhguesve për zgjedhjet lokale 2017

4. Raport i Këshillave;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
· Shqyrtimi i mostrave të fletëvotimeve të vlefshme dhe të pavlefshme për Zgjedhjet Lokale 2017;
· Shqyrtimi i përbërjes se nominimeve për Këshillat e Vendvotimeve sipas komunave përkatëse për Zgjedhjet Lokale 2017;
· Aprovimi i dizajnit të ballinës së Ueb Faqes së KQZ-së;
· Plotësimi i grupit punues për ridizajnimin e Ueb Faqes së KQZ-së me anëtarë të KQZ-së;
5 . Të ndryshme;
